[image: 文件1]
[image: 文件2]

重庆市教育学会
关于调整第八届第一次会员代表大会
时间地点等事宜的紧急通知

各区县（自治县）教育学会，分支机构，常务理事、理事、单位会员，个人会员：
根据疫情防控相关规定，现将我会第八届第一次会员代表大会时间、地点等调整事宜通知如下：
一、我会第八届第一次会员代表大会时间调整至2021年10月30日（星期六）9:00—12:00，地点调整到重庆市教委（江北区北滨一路369号）二楼第一会议室。
二、请各区县（自治县）教育学会、我会分支机构、常务理事、理事、单位会员，及时将我会第八届第一次会员代表大会时间、地点等调整事宜转发相关单位、个人。会前14天内有相关流行病学史和发热、乏力、咽疼、打喷嚏、腹泻、呕吐等症状的人员，不参加会议。
[image: 文件2]三、根据疫情防控相关规定，请所有参会人员提供会前48小时以内的核酸检测阴性报告，进入会场出示渝康码、行程码，接受体温检测，会议期间全程佩戴口罩。
四、本次会员代表大会采取实名参会方式，请各区县（教育学会）、分支机构分别汇总本区县（机构）确认参会人员信息，2021年10月27日（星期三）18:00前将《重庆市教育学会第八届第一次会员代表大会参会回执》发信箱：939239867@qq.com。
会议调整带来的不变，敬请各位参会代表理解。未尽事宜，请及时与我会联系。
联系人：向老师；联系电话：63616025、13594696765
附件：重庆市教育学会第八届第一次会员代表大会参会回执
[bookmark: _GoBack][image: 微信图片_20211026115120]

附件：

重庆市教育学会第八届第一次会员代表大会
参会回执

	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	工作单位
	联系电话

image1.png

image2.png

image3.png